PREFËITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

u,êe'
"qr--r*rot

i.

ii
I

, l¡i r'
rrfl{ i

'{lll¡r i

rrþ{ilII

'lll
'

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

r l+ai I

"þr1' 'j liu¡r'
'rl?{rfr¡,Ilt.:i '
lÈiiri;.

TERMO DE ADJUDICAçÃO

BETANTAMED COMERC|ALEtREL|, inscrita no cNpJ N".09.560.267/0001.-08, com endereço Rua Antônio

Gravata, 80, Bairro Betânia, Belo Horizonte - MG, CEP 30,570-040, E-MAIL: betaniamed@hotmail'com,

Telefone: (3tl3374-77gg/ 3377-7ïoo /93L3-4585, classificado(a) no(s) LoTES 01 e 02, no valor global de

Rs 33.980,00 (TRINTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS).

3

prefèitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP:62.670-000 - São Gonçalo do

Amarante - cE Fone/Fax: (s5) 3313-4100 - cNpJ n" 0i.533.65610001-19 - cGF 06.920 .237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

- Site: http://www.sao goncalodoamarante.ce. gov.bl'/

A pregoeira do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, no uso de suas atribuições legais,

espec¡almente a que lhes confere o inciso XX do art. 4e, da Lei N". 10.520/02 e, considerando o

cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é a REGISTRO DE PREçOS

vtsANDo FUTURAs E EVENTUA¡s AeutstçÃo oe EQUIPAMENTOS, MATERIAIS PERMANENTES PARA

ATENDER As NEcEsstDADEs DA sEcRETARtA DE sAUDE DE sÃo GoNçALo Do AMARANTE - cE.

(EXCLUSTVO PARA ME/Epp), resolve ADJUDICAR. o presente processo administrativo de licitação, na

ômodalidade pREGÃo el¡rnôNlco Ne.051.2023-sRp, em favor dos vencedores abaixo listados, de

, acordo com os termos do presente processo, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado

parte integrante e indissociável deste'

LOTE FRACASSADO:03.

,rlt1' ,

' tlr:
'tü{q"

¡

t'1 r r

llI
lil

,lrt,
t l¡¡¡:,i¿1
q,hhlt
,fr.,.. ,

r il', rr ;

t.l

I'
I'
li
tr

,lttt
'lt'
1,,

¡

i

¡:

I

,il/r rr
rtf{ r

{flr¡ ,

r ltl{r ,

! [r
,trr
,'ll.l,
, tl¡!:¡.r'
rlüùrfi¡,

. lr'

l:'

'"¡¡,'
"lr' '

,l¡. .
r fl'',

ll
ør

LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA
VR. TOTALQUANT MARCA VR. UNITARIOUNIDADE.ITEM MATERIAL
R$ 4.990,001 DENTEMED R$ 4.990,00UNID.1 COM PRESSOR ODONTOLOGICO
R$ 2.000,001 DENTEMED R$ 2.000,00UNID.2 DESTILADOR DE A

R$ 7.000,00R$ 7.000,00UNID. 1 DENTEMEDAUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATE 75 LITROS)

SELADORA
VATOR GLOBAL 1 00

LOTE 02. EXCLUSIVO PARA
VR. TOTALMARCA VR. UNITÁRIOUNIDADE. QUANT.ITEM MATERIAT
R$ 400,00DENTEMED R$ 400,00UNID 11 FOTOPOLIM ERIZADOR DE RESI NAS

R$ 14.740,00 R$ 14.740,00UNID 1 DENTEMED2
CADEIRA ODONTOLOGICA
(EQU I POISUGADOR/REFLETOR)

COMPLETA

R$ 2.600,00 R$ 2.600,00UNID 1 DENTEMED3 AMALGAMADOR ODONTOLOGICO
R$ 3s0,00 R$ 3s0,00UNID 1 DENTEMED4 JATO DE BICARBONATO

R$ 1.300,00 R$ 1.300,00UNID. 1 DENTEMED5 U LTRASSOM ODONTOLOGICO
R$ 600,00BIOTRON R$ 600,00UNID. 16 NEGATOSCOPIO

VALOR GLOBAL R$ 19.990,00

Þü{trì1
ift.'l 'fÿ!',,'i

'"r#;
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNTcIpAL nn sÃo coNÇALo Do AMARANTE

sHopp¡NG MEDIC LTDA, inscrita no cNpJ N".41.794.2I9/OOOL-97, com endereço Rua Vicente siebra,

2g45, Bairro Violete, ltapipoca - CE, CEP 62.504-090, E-MAIL: licita@shoppingmedic.net, Telefone: (88)

98167.6648/ (88) zt37.ss34/(85) 98775 .6493, classificado(a) no(s) LOTES 04 e 05 no valor global de RS

Rs 9.260,00 (NOVE MIL E DUZENTOS E SESSENTA REATS).

Íll':

r.lt I I
rr ltl+ll,ltr'1
,B,i
,t.,1 ,

f U,rrr

ilt,':.
Ifl,ìr

6

LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA
VR. TOTALMARCA vn. u¡¡ltÁRIoUNIDADE. QUANTITEM MATERIAL
R$ 100,10R$ 100,101UNID.

1 BALDE A PEDAL
R$ 300,00R$ 300,00UNID. 1REGULAVEL2 DEIRA PARA INJB
R$ 38,s0R$ 38,s0UNID. 1

3 ESTETOSCOPIO ADULTO
R$ 70,00R$ 70,00UNID. 14 PAPAGAIO 1L
R$ 1 16,40R$ 1 16,40UNID 1ESFIGMOMANOMETRO OBESO
R$ 90,00R$ 90,00UNID 1ESFIGMOMANOM ETRO ADU LTO

R$ 1.000,00R$ 1.000,00UNID. 17 CADEIRA DE RODAS ADULTO ATE 1zOKG
R$ 35,00R$ 35,00UNID 1I ESTETOSCOPIO INFANTIL

R$ 79o,ooR$ 790,00UNID 19 OTOSCOPIO OFTALMOSCOPIO
R$ 8o,oo1 R$ 80,00UNID.ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL10

R$ 1.600,00 R$ 1.600,001UNID.ANTROPOMETRICA ADULTOBALA11
R$ 1.200,00 R$ 1.200,001UNID.DETECTOR FETAL MESA12

R$1 001 1UNID.FANTILN EBU LIZADOR PORTATI L ADUL13

VALOR GLOBAL R$ 5.5 00

LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA
vn. uru¡rÁn¡o VR. TOTALQUANT MARCAUNIDADE.MATERIATITEM

R$ 3.69 0000n$UNID. 1
1 GELADEI RA/REFRIGERADOR 3OOL

3.690,00VALOR GLOBAT

. irt
,Ý!r'||
,tíl ,

rtlr:
,.1r0

'llf'
,kr l
,trl,,â
i fadj rr'
r)lAù'tl)
ll¡.'r, i

Itr. ":i

LOBAL LEDU TA

São Gonçalo do Amarante/CE, 27 de Dezembro de 2O23

NA ERREIRA

Secretaria de Saúde

do Município de São Gonçalo do Amarante - CE

prelèitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do

Amarante - cE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - cNpJ n 07.5i3.65610001-19 - cGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.bt

- Site: http://www.saoeoncalodoamarante.ce' gov.br/

i

¡i
I

't'ì'tt
rttl{..,
rlìi+
tr lHr,, r '

,l¡r
'l¡t'
'l.r¡
¡ l¡!;å1'
rl!tl+tt¡
ilt.'., ,

rfr 'r;'